АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Лозная

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 июня 2022 г.                                                                                          № 20

О присвоении адреса земельному участку,
и расположенному на нём жилому дому и аннулировании адресов объектов

адресации

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Российской Федерации  нормативных правовых актов Лознянского сельского
поселения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
19.11.2014  №1221  «Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования  адресов»,  административным  регламентом   «Присвоение,
изменение  и  аннулирование  адреса  объекта  недвижимости  на  территории
Лознянского  сельского  поселения»,  утвержденным  постановлением
администрации  Лознянского  сельского  поселения  муниципального  района
«Ровеньский  район»  Белгородской  области  от 24  августа  2020  года  №39,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку и расположенному на нём жилому
дому согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Аннулировать адрес домовладения по улице  Мира порядковый номер
строки  25 указанной  в  решении  Земского  собрания  Лознянского  сельского
поселения Ровеньского района Белгородской области от 29 апреля 2008 года
№19, в связи с присвоением объектам адресации новых адресов.

3.  Администрации  Лознянского  сельского  поселения  внести  настоящее
постановление в федеральную информационную адресную систему.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лознянского сельского поселения                                       И.Д. Долженко

Приложение
к постановлению администрации
Лознянского сельского поселения

от  01 июня 2022 г.  №20

№
п/п

Кадастровый номер Тип объекта
адресации

Адрес

1 2 3 4

1 31:24:0802004:62 Земельный
участок

Российская Федерация,
обл. Белгородская,
м.р-н Ровеньский, с.п.Лознянское,
 с.Лозная, ул. Мира, 49

2 31:24:0101001:155 Дом Российская Федерация,
обл. Белгородская,
м.р-н Ровеньский, с.п.Лознянское,
 с.Лозная, ул. Мира, д. 49

3 31:24:0802001:227 Дом Российская Федерация,
обл. Белгородская,
м.р-н Ровеньский, с.п.Лознянское,
 с.Лозная, ул. Мира, д. 49,
строение 1

2